联合〔2024〕9130 号

联合资信评估股份有限公司关于上海百润投资控股集团股份有限公司

董事、监事、高级管理人员发生变动的关注公告

受上海百润投资控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公

司（以下简称“联合资信”）对公司及其发行的相关债项进行了信用评级。除评级委托关系外，联

合资信、评级人员与公司不存在任何影响评级行为独立、客观、公正的关联关系。

根据联合资信于 2024 年 6 月 25 日出具的跟踪评级报告，公司个体信用等级为 aa，公司主体

长期信用等级为 AA，评级展望为稳定；公司委托联合资信评级的相关债项评级结果详见下表，评

级有效期为相关债项存续期。

表 1  截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续期内公开发行债券情况

债券代码 债券简称 上次主体评级结果 上次债项评级结果 上次评级时间 债券余额 兑付日

127046.SZ 百润转债 AA/稳定 AA/稳定 2024/06/25 11.2755 亿元 2027/09/28

资料来源：公开资料，联合资信整理

2024 年 9 月 7 日，公司发布了《2024 年第一次临时股东大会决议公告》《第六届监事会第一

次会议决议公告》《第六届董事会第一次会议决议公告》（以下简称“公告”）。根据上述公告，公司

2024 年第一次临时股东大会选举刘晓东先生、马良先生、李永峰先生、高原先生为公司第六届董

事会董事，选举陈伟权先生、潘煜先生、姚毅先生为第六届董事会独立董事，选举耿涛女士、沈波

先生为第六届监事会非职工代表监事；第六届董事会第一次会议选举刘晓东先生为董事长，聘任

刘晓东先生担任公司总经理，聘任马良先生、林丽莺女士、李永峰先生担任公司副总经理，聘任马

良先生担任公司财务负责人，聘任王晨女士担任公司董事会秘书；第六届监事会第一次会议选举

耿涛女士为监事会主席。根据公告，公司上述人员变动事项符合《公司法》等相关法律法规、规范

性文件规定的任职条件。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，以上为公司正常人事变动，暂未

对公司信用水平造成重大影响。综合评估，联合资信决定维持公司主体长期信用等级为 AA，维持

上述债项信用等级为 AA，评级展望为稳定。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年九月十二日

		2024-09-12T17:18:12+0800